

БЕКІТЕМІН

Директор Сағиев Жанабай Нугимашевич

*Ж. Сағиев*

(күні)



**Ұсынымдарды орындау мониторингінің нәтижелері  
сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау объектісі**

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау объектісінің атауы:

«Атырау облыстық фтизиопульмонология орталығы» ШЖҚ КМК-ның  
Мемлекеттік сатып алу бөлімі

Талдау жүргізу кезеңі: 21 қыркүйек 2023ж -21 қазан 2023ж

Талдамалық анықтамаға қол қойылған күн: 20 қазан 2023ж

Барлық енгізілген ұсынымдар 2.

Оның ішінде:

толық көлемде орындалды – 2;

ішінара орындалды – 0;

орындалмаған – 0;

өзектілігін жоғалтты – 0.

№	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау қорытындылары бойынша ұсынымдар	Іс-шаралар жоспарына сәйкес аяқтау нысаны	Орындалуы туралы ақпарат	Ішкі талдау жүргізуге уәкілетті тұлғаны бағалау
1	«Электр, электртаратушы/реттеуші жабдықтауды және ұқсас аппаратураны техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсету» бойынша камералдық бақылау нәтижелерінде бұзушылықтар	21 қыркүйек 21 қазан 2023ж	Камералдық бақылау нәтижелері бойынша техникалық ерекшелік көрсетілген мемлекеттік сатып алу туралы шарт жобасы 1-тармақ. Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушы Заңның 38-бабының 1-тармағын бұза отырып, қазақ тіліндегі техникалық ерекшелікті ұсынбаған. Қазіргі кезде	Жақсы

	анықталды;		«Электр, электртаратушы/реттеуші жабдықтауды және ұқсас аппаратураны техникалық камтамасыз ету бойынша қызмет көрсету» бойынша бұзушылықтар жойылып, хабарлама қайтадан жарияланды.	
2	«Сплит жүйелерге техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер» бойынша	21-қыркүйек 21-қазан 2023ж	Техникалық өзіндік ерекшелігін көрсете отырып, мемлекеттік сатып алу туралы шарттын жобасын орналастыруға міндетті. 1-тармақ. Ұйымдастырушымен Занның 38-бабының 1-тармағына сәйкес мемлекеттік сатып алу веб-порталына орналастырылған техникалық ерекшелікте қызметтерді көрсетудің талап етілетін мерзімдерінің көрсетілмегендігі анықталды. Камералдық бақылау нәтижелері бойынша анықталған бұзушылық қазіргі кезде жойылып, техникалық ерекшелік өзгертіліп қайтадан жарияланды.	Жаксы